DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ELEMENTOS DA FORMAÇÃO E
DA PRÁTICA PROFISSIONAL DE PROFESSORES DE CIÊNCIAS DA NATUREZA:
INVESTIGANDO CURSOS PRÉ-VESTIBULARES POPULARES DE PORTO ALEGRE E
REGIÃO METROPOLITANA de autoria de GABRIELA INÊS MATIELLO, CARLOS
VENTURA FONSECA, foi publicado nos Anais do XIV Encontro Nacional de Pesquisa em
Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/31569

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/31569